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SIAFI

DETALHAME NTO POR NATUREZA DAS DESPESAS - EXERCICIO CORRENTE

Sisterna Irtegraco de Adrminiztragio
Financelra do Governa Federal

UG Executora
Tipo de Valor

080010 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2A.REGIAO

Mov. Liquido Acumulado

Més de Referéncia  AGOSTO

Natureza da Despesa

Item de Informagao

Base: 11-SET-2009
Moeda: REAL (Em unidade monetaria)

Despesas
Liquidadas *

Valores Pagos

319001
319003
319008
319011
319016
319091
319092
319113
339008
339014
339030
339033
339036
339037
339039
339046
339047
339049
339092
339093
339139
339147
339192
449052

1 Despesas Liquidadas: confirmagéo, pelo Orgéo, do cumprimento da obrigagdo assumida pelo credor.

APOSENTADORIAS E REFORMAS

PENSOES

OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
SENTENCAS JUDICIAIS

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
OBRIGACOES PATRONAIS - OP.INTRA-ORCAMENTARIAS
OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
AUXILIO-ALIMENTACAO

OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
AUXILIO-TRANSPORTE

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
INDENIZACOES E RESTITUICOES

OUTROS SERV.TERCEIROS-PES.JURID-OP.INTRA-ORC.
OBRIG.TRIBUT.E CONTRIB-OP.INTRA-ORCAMENTARIAS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total

Nota: Valores acumulados até Agosto/09
Fonte: SIAFI Gerencial

SCOF/SCONT -

14/09/09

176.029.662,01
46.577.761,69
215.829,42
417.098.998,67
4.747.649,54
11.773.573,41
56.015,18
73.015.173,59
1.051.953,21
333.210,22
1.045.438,11
95.269,56
1.999.341,70
8.636.179,48
21.311.741,39
18.089.430,39
39.517,61
1.211.979,90
46.609,33
4.696.580,23
25.837,47
240.766,33
15.919,21
836.975,55

789.191.413,20

176.029.662,01
46.577.761,69
215.829,42
414.841.387,59
4.747.649,54
11.773.573,41
56.015,18
73.015.173,59
1.051.953,21
333.107,32
1.045.438,11
95.269,56
1.999.341,70
8.636.179,48
21.289.242,14
18.089.430,39
38.238,61
1.211.979,90
46.609,33
4.696.580,23
25.837,47
240.766,33
15.919,21
836.975,55

786.909.920,97

Data: 15/9/2009



